
2016 JAF地方選手権 F4 東日本シリーズ 第6戦
2016/9/17-18　富士スピードウェイ　（4.563km)

決勝 WEATHER：Rain　COURSE：Wet

P ＃ Cls Driver Type Team/Car Total Time km/h

1 11 大湯　都史樹 KK-ZS TANZEN Rn-s ミスト 33'

2 72 金井　亮忠 NATS001 ﾁｰﾑNATS・正義 001 33'

3 73 H1 里見　乃亜 WEST006 ﾁｰﾑNATS・ｴｸｼｽﾞ 006 33'

4 77 H2 木村　順 WEST006 ｱﾙﾎﾞﾙｱﾙﾃﾞｱ CMS 34'

5 21 H3 相馬　智宏 WEST006 東京工科自動車大学校 34'

6 3 今中　大介 RK-01 B-MAX・RK01・TODA 34'

7 22 H4 池島　実紅 WEST006 東京工科自動車大学校ｳｨﾒﾝｽﾞ 34'

8 *1 19 H5 ハンマー伊澤 WEST056 Sｳｲﾝｽﾞ☆ﾊﾝﾏｰﾊﾞﾘｭｰ 34'

9 *1 17 小倉　可光 MC090 ﾁｰﾑNATS・OAC 090 34'

27 SYUJI RK-01 B-MAX・RK01・TODA 23'

29 H 八巻　渉 WEST006 ﾓﾚｷｭｰﾙｱｷﾗﾝﾄﾞｲｰｸﾞﾙ 22'

14 金澤　力也 F108 VSRﾗﾝﾎﾞﾙｷﾞｰﾆF108 8'

*2 10 加藤　智 RK-01 FEEL・RK01・TODA 8'

38 H 伊藤　文和 WEST006 Technical 茶畑 ED
クラス区分：H=F4レース Hクラス
Fastest Lap

1'58.814 (13/15) 138.256km/h  11 大湯都史樹 / TANZEN Rn-s ミスト
H 2'01.466 (4/15) 135.238km/h  73 里見乃亜 / ﾁｰﾑNATS・ｴｸｼｽﾞ 006

*1 CarNo.19、17は、国際ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ競技規則付則H項(SC中のｽﾋﾟﾝ/ｺｰｽｱｳﾄ)違反により、競技結果に対して30秒加算のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
*2 CarNo.10は、富士ｽﾋﾟｰﾄﾞｳｪｲ一般競技規則 第５章第１６条5.(1)①②(他車への衝突行為)違反により、ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ40秒を裁定したが、
ﾘﾀｲｱのため保留する。

予選（第6戦ｸﾞﾘｯﾄﾞ）

P ＃ Cls Driver Type Team/Car Ave. km/h

1 11 大湯　都史樹 KK-ZS TANZEN Rn-s ミスト

2 10 加藤　智 RK-01 FEEL・RK01・TODA

3 14 金澤　力也 F108 VSRﾗﾝﾎﾞﾙｷﾞｰﾆF108

4 72 金井　亮忠 NATS001 ﾁｰﾑNATS・正義 001

5 29 H1 八巻　渉 WEST006 ﾓﾚｷｭｰﾙｱｷﾗﾝﾄﾞｲｰｸﾞﾙ

6 73 H2 里見　乃亜 WEST006 ﾁｰﾑNATS・ｴｸｼｽﾞ 006

7 77 H3 木村　順 WEST006 ｱﾙﾎﾞﾙｱﾙﾃﾞｱ CMS

8 17 小倉　可光 MC090 ﾁｰﾑNATS・OAC 090

9 19 H4 ハンマー伊澤 WEST056 Sｳｲﾝｽﾞ☆ﾊﾝﾏｰﾊﾞﾘｭｰ

10 3 今中　大介 RK-01 B-MAX・RK01・TODA

11 27 SYUJI RK-01 B-MAX・RK01・TODA

12 22 H5 池島　実紅 WEST006 東京工科自動車大学校ｳｨﾒﾝｽﾞ

13 21 H6 相馬　智宏 WEST006 東京工科自動車大学校

14 38 H7 伊藤　文和 WEST006 Technical 茶畑 ED

クラス区分：H=F4レース Hクラス

※2016富士ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝﾟﾚｰｽ ﾌﾞﾙﾃﾝNo.2016-04によりｸﾞﾘｯﾄﾞを決定した。
（第5戦決勝ﾚｰｽのベストタイムラップ順に第6戦決勝ﾚｰｽのｽﾀｰﾃｨﾝｸﾞｸﾞﾘｯﾄﾞを決定）

-----以上規定周回数完走-----

未出走

Best Time Laps Gap

4

4 11.496 131.461 11Laps 0.595 2'00.447 4

4 10.901 131.621 11Laps 5Laps 2'00.756

9

9 48.096 107.264 6Laps 1Lap 2'02.459 4

10 50.747 114.048 5Laps 5Laps 2'05.590

11

15 54.097 +30sec 98.518 19.872 2'05.013 10

15 34.225 +30sec 78.646 0.941 2'04.018

15

15 33.284 118.318 77.705 0.909 2'06.816 4

15 32.375 118.370 76.796 17.961 2'03.796

11

15 14.414 119.405 58.835 10.236 2'04.521 14

15 4.178 120.003 48.599 17.126 2'04.028

Lap

15 15.579 122.926 1'58.814 13

11

15 47.052 121.017 31.473 23.000 2'01.466 4

15 24.052 122.406 8.473 8.473 1'59.246

Lap Gap Best

1.47.343

1'47.335

1'47.140

1'46.239

1'49.919

1'43.241

1'44.349

1'44.441

1'44.543

1'45.126

1'45.327

1'46.210

1'46.425

1'46.976


